PASTELERIA

Listado ingredientes y alergenos embutidos al
corte

Mortadela italiana con trufa.

» heus

a8
> 1 % é

Mortadella con trufa. Carne de cerdo y tripa, sal, azUcar, dextrosa, fructosa, trufa
(Tuber aestivum Vitt.), aromas naturales, especias, antioxidante E-301,
conservante E-250.

SOJA PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE
SESAMO

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFREY

SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada
uno de ellos.

Estos ademas pueden contener trazas de los siguientes alérgenos que se preparan en
la seccion:

Lacteos.
Gluten.
Soja

Departamento de Calidad. 1
Edicion 2. Diciembre 2022.



